



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 09.02. – 14.02.2026



TYSKIE

Gronie,
polnisches Bier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l

-32 PROZENT
12,99
18,99

LÜBZER

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-33 PROZENT
11,99
17,99



FRANZ JOSEF

Bayerisch Helles
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l



-22 PROZENT
13,99
17,99

NEUMARKTER LAMMSBRÄU

– Bio Glutenfrei –
je 10 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 2,30; 3,63/l

**GLUTEN-
FREI**



-25 PROZENT
11,99
15,99

ANDECHSER

Doppelbock Dunkel
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,00/l



AKTION
19,99

GEROLSTEINER

Mineralwasser
verschiedene Sorten
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,17/l



GLASFASCHEN
AKTION
6,99

NORDBRAND

Saurer Apfel je 24 x 0,02 l Pack
18,73/l



**KNACKIG-SAURES
APFELVERGNÜGEN**

AKTION
8,99

DES WODKAS REINE SEELE

GEGRÜNDET 1921 IN BERLIN

GORBATSCHOW

Wodka
aus Deutschland
je 0,7 l Flasche
9,99/l

-36 PROZENT
6,99
10,99



GEBRAUT SEIT ÜBER
270 JAHREN

WARSTEINER

Premium Pilsener je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



-21 PROZENT
14,99
18,99

JEVER

Pilsener
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,63/l



AKTION
8,99

UR-KROSTITZER

Pilsner, Pilsner Alkoholfrei,
Schwarzes
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l



AKTION
13,99

BECK'S

Pils, Green Lemon, Blue Alkoholfrei,
Ice, Unfiltered
je 6 x 0,33 l
Sixpack
+ Pfand 0,48;
2,27/l



AKTION
4,49

BAYREUTHER

Urstoff
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l



AKTION
16,99

ALLGÄUER BÜBLE

Edelbräu, Bayrisch Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,60/l



-20 PROZENT
15,99
19,99

MIXERY

Bier + Cola + X, Iced Blue, Iced Purple,
Iced Yellow, Cola-Bier + Orange
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,98/l



AKTION
0,99

HEINEKEN

Lager, Lager 0,0%
je 6 x 0,33 l
Sixpack
+ Pfand 0,48;
2,52/l



-21 PROZENT
4,99
6,29

CORONA

Extra
je 20 x 0,355 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,82/l



-20 PROZENT
19,99
24,99

ELIXIER
Horns
Kräuterlikör
je 0,7 l
Flasche
19,99/l



AKTION
13,99

BALLANTINE'S
Finest Blended
Scotch Whisky
je 0,7 l Flasche
17,13/l



-20 PROZENT
11,99

NORD-BRAND
Saure Kirsche
je 0,7 l Flasche
6,41/l



AKTION
4,49

COCKTAIL PLANT
Cocktails mit und ohne Alkohol
verschiedene Sorten
je 0,2 l Flasche
+ Pfand 0,15; 9,95/l



AKTION
1,99

ROTKÄPPCHEN
Sekt
trocken,
Rosé
trocken,
halbtrocken
je 0,2 l
Piccolo
6,45/l



-32 PROZENT
1,29

APEROL
Spritz je 3 x 0,2l Pack
11,65/l



-22 PROZENT
6,99

KLEINER KLOPFER
Fun-Mix
je 25 x 0,02 l Pack
17,98/l



AKTION
8,99

KUEMMERLING
Kräuterlikör, Pfefferminzlikör
je 25 x 0,02 l Pack
19,98/l



-23 PROZENT
9,99

CAPTAIN MORGAN
Cola,
White Mojito

GORDON'S
Gin & Tonic,
Pink Gin & Tonic

je 0,25 l Dose
+ Pfand 0,25;
7,96/l



AKTION
1,99

SMIRNOFF
Ice,
Ice Black
je 0,25 l
Dose
+ Pfand 0,25;
7,96/l



-20 PROZENT
1,99

JIM BEAM
Cola, Lime Splash, Black Cherry
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 6,94/l



AKTION
2,29

GAENSEFURTHER

Mineralwasser Classic,
Medium, Naturelle, Limette
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 4,50; 0,58l



AKTION

6,99

HOHES C

Vitamin Water
Energy, Antiox
je 0,75 l Flasche
+ Pfand 0,25; 2,12l

OHNE
ZUSATZ
VON ZUCKER &
SÜSSUNGSMITTELN

AKTION

1,59



FEVER-TREE

Ginger Ale, Indian Tonic,
Mediterranean Tonic
je 6 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 2,40; 3,11l



GLASFASCHEN

AKTION

13,99

ILEBURGER

Brause Apfelsine, Himbeer, Waldmeister
je 6 x 0,5 l Pack
+ Pfand 1,50; 1,50l



AKTION

4,49

DUPONIA

Kindercola je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,51l

koffeinfrei, mit Vitamin C,
Traubenzucker und
Calcium



-23 PROZENT

9,99
12,99

YIPPY

Party Spaß
Apple Grape Tropic,
Apple Berry Mix
je 0,75 l Flasche
3,32l



ALKOHOL-FREI

-24 PROZENT

2,49
3,29



UNSERE NEUEN ANGEBOTE

ab 22.02.2026 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten

- MZZ • Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennowitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dölau, Salzmünder Str. 79
- Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18
- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1

- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Eutritzsch, Wittenberger Str. 19
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probsteida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84
- Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7

- Machern, Schlossplatz 11
- Muldenstein, Neue Burgkennitzer Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- Oranienbaum-Brandhorst, Lange Reihe 14a
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebkecht-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- Wittenberg, Dessauer Str. 12
- Wolfen, Saarstr. 12
- Salztal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32

www.loesch-depot-leipzig.de

facebook.com/loeschdepotleipzig

https://www.instagram.com/loeschdepot_leipzig/

Nur solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. Impressum: Lösch Depot Leipzig GmbH | Ringstraße 10 | 04827 Machern, OT Gerichshain

Meine
LVZPost

MZZ-Briefdienst
GmbH

DHL

POST
MODERN

LOTTO

LOTTO

LOTTO